



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KOKKENS VINHUS ApS

Hovedvejen 102, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 74 39 82

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Michael Hansen Kok
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	KOKKENS VINHUS ApS Hovedvejen 102 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 74 39 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Hansen Kok Lenette Kok
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	MILEKO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med føde, drikke- og tobaksvarer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.761 t.kr. mod 2.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 470 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	2.761.492	2.172.261
1 Personaleomkostninger	-1.951.750	-1.603.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.564	-66.028
Driftsresultat	727.178	502.559
Andre finansielle indtægter	32.092	980
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.877	-178.443
Resultat før skat	603.393	325.096
Skat af årets resultat	-133.737	-61.513
Årets resultat	469.656	263.583
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	356.656	152.983
Disponeret i alt	469.656	263.583



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.409	75.708
Indretning af lejede lokaler	89.476	141.841
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>181.885</u>	<u>217.549</u>
Deposita	240.330	237.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.330</u>	<u>237.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>422.215</u>	<u>454.686</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.286.089</u>	<u>5.374.529</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.286.089</u>	<u>5.374.529</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.167	123.043
Udskudte skatteaktiver	0	64.415
Tilgodehavende selskabsskat	50.530	104.000
Andre tilgodehavender	120.254	132.210
Periodeafgrænsningsposter	74.529	96.254
Tilgodehavender i alt	<u>320.480</u>	<u>519.922</u>
Likvide beholdninger	<u>19.418</u>	<u>6.050</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.625.987</u>	<u>5.900.501</u>
Aktiver i alt	<u>7.048.202</u>	<u>6.355.187</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.725.166	1.368.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.963.166	1.604.110
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.852	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.852	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.646.406	1.695.458
Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.735	65.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.159.683	1.764.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.009.446	636.862
Anden gæld	1.212.062	586.315
Periodeafgrænsningsposter	1.852	1.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.079.184	4.751.077
Gældsforpligtelser i alt	5.079.184	4.751.077
Passiver i alt	7.048.202	6.355.187

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.215.527	0	1.340.527
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.983	110.600	263.583
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.368.510	110.600	1.604.110
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	356.656	113.000	469.656
	125.000	1.725.166	113.000	1.963.166



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.749.837	1.457.314
Pensioner	169.532	111.402
Andre omkostninger til social sikring	32.381	34.958
	<u>1.951.750</u>	<u>1.603.674</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	155.877	178.443
	<u>155.877</u>	<u>178.443</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet betalingsgaranti på t.kr. 150 for en kreditor.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og leverandører har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.456 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		6.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>530</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MILEKO Holding ApS, CVR-nr. 42206687, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


